
2. mateřská škola Velké Opatovice, příspěvková organizace 
ul. Eduarda Ušela 472, PSČ: 679 63, mobil: 737 002 317 

IČO: 70883181                    č.ú.: 1362835309/0800 
 

 

 

 

Registrační číslo: 
 

ŽÁDOST 
 

o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
 
Rodiče dítěte, zákonní zástupci dítěte: 
 
Jméno a příjmení matky: ………………………………………………………………………………….. 
Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………………….. 
Adresa pro doručování: ………………………………………………………………………………….. 
Telefon: ………………………………….. E-mail: ……………………………………………. 
Datová schránka:  ………………………………………………………………………………….. 
 
Jméno a příjmení otce: ………………………………………………………………………………….. 
Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………………….. 
Adresa pro doručování: ………………………………………………………………………………….. 
Telefon: ………………………………….. E-mail: ……………………………………………. 
Datová schránka:  ………………………………………………………………………………….. 
 
 

Žádají o přijetí dítěte: ………………………………………………………………… 
             Jméno a příjmení dítěte 
 
Datum narození dítěte: ………………………………………………………………………………….. 
Místo narození dítěte: ………………………………………………………………………………….. 
Pohlaví: …………………………………. Státní občanství: ………………………………….. 
Mateřský jazyk dítěte: ………………………………………………………………………………….. 
Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………………….. 
 

K předškolnímu vzdělávání ve 2. mateřské škole Velké Opatovice, 
příspěvkové organizaci 

 
od školního roku ………………………….    do zahájení školní docházky 

 
Školní rok     ……………………….     JE / NENÍ   posledním rokem dítěte před zahájením povinné školní docházky 

 
Předpoklad nároku na poskytování podpůrných opatření* v souladu s § 16 školského 
zákona: ANO / NE 
 
* V případě nároku na poskytování podpůrných opatření je nutné přiložit k této žádosti kopii zprávy ze školského 
poradenského zařízení. 



2. mateřská škola Velké Opatovice, příspěvková organizace 
ul. Eduarda Ušela 472, PSČ: 679 63, mobil: 737 002 317 

IČO: 70883181                    č.ú.: 1362835309/0800 
 

 

 

 
 
 
Prohlašujeme, že veškeré výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, nejsme si vědomi 
žádných závažných skutečností, které by neumožňovaly přijetí dítěte k předškolnímu 
vzdělávání. 
 
Rodiče dítěte (zákonní zástupci) se dohodli, že zmocnění k doručování písemností 
týkajících se práv a právem chráněných zájmů dítěte po dobu jeho předškolního 
vzdělávání v mateřské škole má:   

…………………………………………………………….. 
        Jméno a příjmení 
 
 
 
V případě, že ve věci zápisu jedná pouze jeden ze zákonných zástupců, má škola v dobré 
víře za to, že ke dni podání není rozpor mezi zákonnými zástupci o volbě mateřské školy 
pro jejich dítě. Uvedený zákonný zástupce informoval druhého zákonného zástupce o tom, 
že podal žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání ve 2. mateřské škole Velké Opatovice, 
příspěvkové organizaci. 
 
Mateřská škola zpracovává osobní údaje na základě zákonné povinnosti a plnění 
smluvního vztahu, kterým je vzdělávání dítěte a zajištění stravování dítěte. 
Podpisem souhlasíte se zpracováním zadaných osobních údajů pro účel evidence dětí, 
vedení povinné dokumentace a zajištění vzdělávání. Osobní údaje budeme zpracovávat 
v souladu s GDPR po dobu trvání docházky dítěte do MŠ a po dobu zákonné povinnosti 
vedení dokumentace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Velkých Opatovicích, dne: 
 
 
 
Podpisy rodičů, popřípadě jiných zákonných zástupců dítěte: 
 
 
 
………………………………………………   ………………………………………………  
                 matka (zákonný zástupce)    otec (zákonný zástupce) 


